

中國香港獨木舟總會 HONG KONG CHINA CANOE UNION LTD

Affiliated to : International Canoe Federation Asian Canoe Confederation Sports Federation & Olympic Committee of Hong Kong, China

「限閱文件」(RESTRICTED)

新申請/續任註冊教練 無性犯罪紀錄聲明書

CF9

(在填寫申請表前,請先閱讀 CF9 附頁的「須知事項」)

本人(中文)	(*小姐/女士/先生/其他名銜),(英文)		,持有香
港永久性居民身份證編號		或其他國家/地	或其他國家/地區(請註明	
證件編號	(教練編號:),為本會	7獨木舟教練 。
本人謹此聲明:				
(1) 本人 (□ 請在適當的方格內加上「✓」 號)			
□ 沒有				
□ 有「請夾所	才有關資料及密封於信封內,信封面註	明 "致:中國香港》	蜀木舟總會(經辨人:	,高級體育幹事)"」
在香港或其他! 助警方調查。	地方被起訴任何在性罪行名册中列	明的與性有關的+	刊事罪行,或因涉嫌	該等罪行而需協
(2)本人明白,如我	战故意提供虚假或相信其內容為虚	假的陳述,本人可	「能遭受本會紀律處	岂罰。
	七聲明書上所自願提供的個人資料 E切實可行的情況下,立即向中國			若上述資料有任
		簽署	:	
		姓名	:	
		日期	:	
□請在適當的方格內	∄加上「✔」 號			
* 請刪去不適用者。				Version: 05/2023

「限閱文件」(RESTRICTED)



中國香港獨木舟總會 HONG KONG CHINA CANOE UNION LTD

liated to : International Canoe Federation Asian Canoe Confederation Sports Federation & Olympic Committee of Hong Kong, China

「限閱文件」(RESTRICTED)

CF 9 附頁

「須知事項」

- (1) 性罪行定罪紀錄查核屬行政機制,讓聘請僱員從事與兒童有關工作及與精神上無行為能力人士 有關工作的僱主,得以查核合資格申請人有否任何附錄所載指明列表中的性罪行刑事定罪紀錄。 此機制旨在幫助僱主評定合資格申請人是否適合擔任與兒童或精神上無行為能力人士有關的工 作,並加強保護兒童及精神上無行為能力人士,使他們免受性侵犯。
- (2) 中國香港獨木舟總會(以下簡稱 "本會")致力向兒童及青少年推廣及普及本地獨木舟運動的工作,有責任為活動參加者提供一個安全的活動環境,保護他們免受任何危害或侵犯。為此,所有新申請/續任本會註冊教練時,必須申報有關因涉嫌性侵犯及/或侵犯兒童或青少年罪行而需協助警方調查的資料,以供本會處理其新申請或續任註冊教練。現請閣下申報有關資料,並作出聲明,所有申報的個人資料會依照中國香港獨木舟總會『私隱權的政策及實務大綱』處理(http://www.hkcucanoe.com.hk/content/about us/Privacy)。
- (3) 申請人必須在本表格上填寫個人資料。申請人如不提供這些資料,申請註冊/續任註冊教練的處理工作及結果或會受影響。
- (4) 本表格所蒐集的個人資料,或會向其他獲授權的政府部門/機構披露作上述用途,詳情請參閱本會「私隱權的政策及實務大綱」。
- (5) 根據《個人資料(私隱)條例》,第18和22條及附表1保障資料第6原則的規定,你有權要求查閱 及改正你的個人資料。要求查閱的權利,包括要求提供本表格所載個人資料的副本,但須繳付 費用。
- (6) 如欲查詢有關本表格所蒐集的個人資料,包括要求查閱及改正資料事宜,請填妥個人資料私隱專員公署指明的《查閱資料要求表格》(OPS003),並把填妥的表格或郵寄至香港九龍灣臨樂街19號南豐商業中心1102室,中國香港獨木舟總會資料保障主任收。

Version: 05/2023

「限閱文件」(RESTRICTED)